АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРБИГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.12. 2011                                       с.Парбиг                                                    №  130
«Об утверждении перечня недвижимого имущества, закрепленного за бюджетными учреждениями учредителем или приобретенного ими за счет средств, выделенных им на приобретение такого имущества, в целях расчета субсидий бюджетным учреждениям.»

    В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных учреждений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, закрепленного за бюджетными учреждениями учредителем или приобретенного ими за счет средств, выделенных им на приобретение такого имущества, в целях расчета субсидий бюджетным учреждениям согласно приложению  №1.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава Парбигского сельского поселения                                               С.П.Аникин
                                                                                                                   Приложение №1

к постановлению администрации

Парбигского сельского поселения

От 29.12.2011г. № 130
Перечень недвижимого имущества , закрепленного за бюджетными
учреждениями учредителем или приобретенного ими за счет средств выделенных им на приобретение такого имущества, в целях расчета субсидий бюджетным учреждениям
	Наименование недвижимого имущества, закрепленного за бюджетными учреждениями  учредителем
	Адрес местонахождения имущества
	Преобладатель
	Наименование недвижимого имущества, приобретенного бюджетными учреждениями за счет средств, выделенных им на приобретение такого имущества

	Здание  администрации
	С.Парбиг
Ул.Пушкина 16
	Администрация Парбигскогосельского поселения
	отсутствует